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Ö zgür Özel diyor ki: “Hulusi Akar’ı kazıdık. Altından ne çıkıyor diye baktık. Bir siyasal
İslamcı çıktığını gördük. O nedenle konuşuyoruz…”

Bir süre önce, CHP Grup Başkan Vekili Özel Milli Savunma Bakanı Akar’ı 15 Temmuz’la alakalı
olarak itham etmişti: Meclis Genel Kurulu’nda Özel ile Akar arasında hararetli bir münakaşa
yaşanmıştı.

*

Özel’in CHP’si; 7 Şubat 2012 tarihinden itibaren FETÖ’nün stratejik ortağı olarak
konuşlandırılmıştır.

Bu derin istikameti, Kılıçdaroğlu yönetimindeki CHP’ye “Türkiye’deki Baronsal Gladyo”
vermiştir!

*

Aynen Genel Başkanı Kılıçdaroğlu gibi, Mister Özgür Özel de 15 Temmuz’daki darbe
kalkışmasının başarısızlığa uğramasından dolayı “büyük bir hayal kırıklığına” uğramıştır.

Kemal Kılıçdaroğlu ile Özgür Özel, 15 Temmuz’a “Kontrollü” diyorlar!

Uncle Sam’in Siyasi İskambil’deki “Sinek İkilisi” 15 Temmuz’u değil de, OHAL’e atıfla “20
Temmuz’u darbe olarak görüyorlar!”

*
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*

Orgeneral Hulusi Akar -Genelkurmay Başkanı sıfatıyla- 15 Temmuz gecesi FETÖ’nün
darbecilerine “canı pahasına” direndiği, “Hayır!” dediği için…

Kılıçdaroğlu ve Özel gibi ‘kontrollü’ siyasetçilerin hedefi haline gelmiştir!

ÖZGÜR’CE BİR KAZI YAPALIM

Bütün bunlardan sonra; “Özgür Özel’i kazıdıkça altından neler çıkıyor?” diye sormanın tam
sırasıdır!

El Cevap: Maskesini düşürdüğünüzde, öncelikle FETÖ muhibbi ve de “darbe taraftarı” çıkıyor!

Başka?

-HDPKK’nın “sempatizanı” çıkıyor!

Mesela…

“HDP ile gönül ittifakımız var” diyen Özel’in ta kendisidir!

Dahası var: Özgür Özel’i kazıdıkça, altından tam teşekküllü bir “Amerikancı” çıkıyor!

*

Unutmayalım: Özgür’ün Genel Başkanı Kemal Bey, ABD’nin Ankara Büyükelçiliği’nden sufle
alarak siyaset yapıyor…

Dokuz sene önceki kaset operasyonu, ABD’nin Deniz Baykal’dan 1 Mart tezkeresinin
reddedilmesi olayındaki başat rolünün “intikamını” almasıdır!

FETÖ’nün organize ettiği Baykal’a yönelik kaset operasyonuyla -2010 yılının Mayıs ayında-
CHP’nin başına getirilen Kemal Kılıçdaroğlu…

-Komprador Burjuvazi’nin, ta 1994’te “TESEV kurucusu yapmak suretiyle koşturmaya başladığı”
bir isimdir.

CHP’yi baştan aşağı “Kısa Kılıç Partisi” yapan Kemal Kılıçdaroğlu, Amerika’nın ve içerideki derin
baronlarının her talebini harfiyen yerine getirmeye ayarlı bir genel başkandır.

WASHINGTON’IN DUBLAJCILARI

CHP’nin Dış İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ünal Çeviköz, geçtiğimiz hafta
“Rusya ile S-400 anlaşmasının iptal edilmesini, buna mukabil ABD’den Patriot alınmasını”



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

istedi!

Yani, nedir?

Washington’ın, Ankara’ya yönelik “S-400’den vazgeçin!” baskısının içerideki dublajcısı,
destekçisi CHP’dir.

CHP gibi, HDP de Amerikancı ve NATO’cudur:

-HDP’li Gergerlioğlu da S-400’lerin alımının iptal edilmesini istemişti.

Dahası…

-HDP, CHP, İP üçlüsü; geçen Aralık’ta Meclis’te işbirliği yaparak, Rusya’dan S-400 alımına karşı
oy kullandılar!

*

Pensilvanya’dan destekli İyi (Rol Yapan) Parti, aynen CHP ve HDP gibi Amerikancı ve
NATO’cudur:

Meral Akşener’in Partisi’nin programında “NATO övgüsünün” yer aldığını, bir de burada
hatırlayalım!

ABD-NATO’nun FETÖ eliyle giriştiği

15 Temmuz 2016’daki darbe kalkışmasının ardından haftalarca sesi soluğu çıkmayan da Meral
Akşener’di!

#Özgür Özel#Özgür Özel #Hulusi Akar#Hulusi Akar #HDPKK#HDPKK #CHP#CHP
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